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	PCI/CardBus 10/100 Ethernet LAN Controller

GeneralDescription

The21143isanEthernetLANcontrollerforboth100-Mb/sand10-Mb/sdatarates,whichprovidesadirectinterfacetotheperipheralcomponentinterconnect(PCI)localbusortheCardBus.The21143interfacestothehostprocessorbyusingonchipcommandandstatusregister
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：21143TD

	制造商：Intel 

	功能描述：Ethernet CTLR Single Chip 10Mbps/100Mbps 3.3V 144-Pin LQFP 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	標準國際(香港)有限公司
	21143TD
	INTEL
	97+,99+
	
	100
	全新原裝!優勢庫存熱賣中!
	詢價
	深圳市創芯聯科技電子有限公司
	21143TD
	INTEL(英特爾)
	2022+
	tray
	2800
	正品現貨直銷 穩定供應現貨可含稅
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	21143TD
	INTERSIL
	02/03+
	TQFP144
	616
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	21143TD
	INTEL
	06/07+
	QFP
	153
	
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	21143TD
	INTEL
	15+
	QFP
	500
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	21143TD
	INTEL
	23+
	QFP
	7800
	全新原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市向鴻偉業電子有限公司
	21143TD
	INTEL
	02+
	QFP
	125
	百分百進口原裝庫存-價惠貨真
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	21143TD
	INTEL
	16+
	QFP
	2500
	進口原裝現貨/價格優勢!
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	21143TD
	INTEL
	2339+
	QFP
	4231
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	21143TD
	INTEL
	2016+
	TQFP
	6523
	只做進口原裝現貨!假一賠十!
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	21143-TD
	2114433001
	2114-440-A-6
	2114-440-AL
	2114-440-AL-7
	211450-1
	211455-000
	2-1145-A89-1
	2114-632-A-0
	2114-632-AL-7
	2114N
	2114R-12
	2114R24-0005OO-BULK
	2114T
	2114-UCB
	2114-V
	2115
	21-150
	2115000041
	2115001-6
	2115008-2
	2115010-1
	211-501-23-38
	211-501-25-38
	211-501-55-38
	2115016-2
	211-501-71-38
	211-501-75-38
	2115020-2
	2115022-1
	2115023-2
	211510-1
	211511-1
	21151-9C
	2115-2-00-00-00-00-07-0
	2115-2-00-44-00-00-07-0
	2115-2-00-80-00-00-07-0
	211-521-22-38
	211525-1
	211526-1
	211527-1
	211528-1
	211529-1
	21152AB
	2115-2X04G00DN/4U


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	21144
	2114-440-A-0
	2114440A7
	2114-440-AL-0
	211446-1
	211450-2
	2-1145-89A-1
	21146
	2114-632-AL-0
	2114-632-B-12
	2114R-02
	2114R12-000100
	2114S-12
	2114-UCA
	2114-UCE
	2114-V-RC
	2-115/FLUOROSILICONE
	2115000040
	2115000042
	2115005-1
	2115009-1
	2115011-6
	211-501-24-38
	211-501-53
	2115016-1
	2115016-6
	2115017-2
	2115018-2
	2115021-2
	2115023-1
	21-151
	2115-1032-SS-20
	211515-000
	21152
	2115-2-00-01-00-00-07-0
	2115-2-00-50-00-00-07-0
	211-521-21-38
	211-521-23-38
	211525-2
	211526-2
	211527-2
	211528-2
	211529-2
	21152-AB
	2115-2X05GDN
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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